DETERMINACIÓ DEL PREU DEL CONTRACTE 
Segons tarifes de mercat, sense impostos, el preu dels allargavistes s’ha estimat 

en 1.450,00€ per unitat. 

El preu desl arnesos s’ha estimat en 35€/unitat 

El pressupost màxim de licitació del total dels allargavistes i arnesos és de DEU 

MIL CINC-CENTS Euros (10.500,00 €) sense impostos. 

6. PRESSUPOST 
El pressupost del present contracte no excedirà els 10.500,00 €, IVA NO INCLÒS. 

7.  TERMINI D’EXECUCIÓ 
Tots els materials hauran de ser subministrats en un termini màxim d’un mes.